REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogéria “Adriatica RC ” Shpk

Daté mé 28.06.2024

NUIS: M01506035F
Adresa: Rruga “Mustafa Matohiti”, Pallati Gener 2, shkalla 2, kt.3, ap.8, Tirané.

VENDIM

Asambleja e Ortakut t& Vetém t& shoggérisé “Adriatica RC” Shpk né mbledhjen e sotme,

Vendosi

1.T& miratojé rezultatin financiar té shoqéris “Adriatica RC” Shpk pér vitin 2023 sipas
Pasqyrave Financiare t& vitit ushtrimor 01.01.2023 deri mé& 31.12.2023.

2.Fitimi pas tatimit i vitit 2023 n& shumén; 3.518.619 Leké do t& pérdoren:

a) | Pér rritjen e kapitalit Leke
b) | Pér rezerva ligjore Leke
c) | Pér rezerva statutore Leké
d) | Périnvestime Leké
e) | Pér tu shpérndare (Divident) | 3.518.619 Leké

3.N& zbatim té paragrafit 4 t& nenit 33/1 t& Ligjit 8438 dat& 28.12.1998 “Pér Tatimin mbi t&
Ardhurat”, i ndryshuar dhe pikés 5.6 t& Udhezimit t¢ Ministrit t& Financave Nr.5 Daté
30.01.2006 t& depozitohet ky vendim brenda datés 31.07.2023 prané Drejtorisé Rajonale
Tatimore Tirang.

4. Né& zbatim t& nenit 43 dhe 44 t& Ligjit 9723 daté& 03.05.2007 “Pér regjistrimin e biznesit” t&
depozitohet ky vendim sé& bashku me Pasqyrat Financiare t& vitit 2023 dhe kérkesat e tjera
brenda datés 31.07.2024 pran€ Qendrés Kombétare t& Biznesit.
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